código de proceso Nº EC-INEC-521110-NC-RFQ, conforme al siguiente detalle: 

TRANSPERTT TRANSPORTE PERSONAL TODO TERRENO S.A. con RUC 0993371948001, 

representado legalmente por la Sra. BRIONES CONTRERAS MARINA GIOCONDA, con número de 

cedula: 1202676209 por el monto de USD $ 3.740,00 (Tres mil Setecientos Cuarenta con 00/100 dólares de 

los Estados Unidos de América) valor que grava IVA 0%. De acuerdo con el siguiente detalle:  

NOMBRE DE OFERENTE 
NÚMERO DE 

RUC 
NÚMERO DE 

LOTE 
CANTIDAD REQUERIDA 

DE VEHICULOS 
CANTIDAD DE DÍAS 

POR VEHICULO 
PLACAS VEHICULOS

[...]

TRACCIÓN 4X2 

LOTE 4 1 11 
GSP2202 

TRACCIÓN 4X2 

COMPAÑIA DE TRANSPORTE MIXTO TRANSAMADELTO S.A. con RUC: 2390018420001, 

representado legalmente por la Sra.  MEDRANDA ZAMBRANO LIDESER MARLENE con número de 

cedula: 1707050462 por el monto de USD $ 935,00 (Novecientos Treinta y Cinco con 00/100 Dólares de los 

Estados Unidos de América) valor que grava IVA 0%.De acuerdo con el siguiente detalle: 

NOMBRE DE OFERENTE 
NÚMERO DE 

RUC 
NÚMERO DE 

LOTE 
CANTIDAD REQUERIDA 

DE VEHICULOS 
CANTIDAD DE DÍAS 

POR VEHICULO 
PLACAS VEHICULOS